青岛海关关于2013年考试录用公务员

面试安排的通知

根据公务员录用工作有关规定，现就2013年青岛海关公务员招录面试有关安排通知如下：

一、面试时间
    2月27日-3月1日（上午8∶30；下午13∶30）。

二、面试地点
    海关总署青岛教育培训基地。

    具体地址：青岛市市南区宁夏路319号（青岛大学宁夏路门口附近）。可乘316、321、501、227路公交车在青岛大学或麦岛车站下车。

    培训基地联系电话：0532—85870016
三、入围面试分数线
	用人部门
	职位名称
	笔试最低分
	调剂最低分

	黄岛海关办公室
	技术
	106.90

	黄岛海关办公室
	综合
	120.10

	黄岛海关稽查处
	企管
	114.80

	黄岛海关稽查处
	稽查（一）
	110.80

	黄岛海关稽查处
	稽查（二）
	113.80

	黄岛海关物流监控处
	查验（一）
	106.50

	黄岛海关物流监控处
	查验（二）
	90.50

	黄岛海关物流监控处
	查验（三）
	108.20

	黄岛海关物流监控处
	查验（四）
	109.50

	黄岛海关物流监控处
	查验（五）
	89.50

	黄岛海关物流监控处
	查验（六）
	117.20

	黄岛海关物流监控处
	查验（七 ）
	112.70

	黄岛海关通关管理处
	审单
	89.10
	98.5

	烟台海关
	关务保障
	110.30

	烟台海关
	查验
	103.50

	日照海关
	查验
	106.30

	日照海关
	技术
	100.20

	临沂海关
	综合
	118.60

	临沂海关
	稽查
	108.40

	临沂海关
	法制
	117.10

	临沂海关
	技术
	103.30

	荣成海关
	技术
	103.10

	济宁海关
	查验
	107.60

	驻枣庄办事处
	综合
	111.40

	莱州海关
	查验
	109.40

	隶属海关
	稽查
	105.50

	隶属海关
	综合
	105.10

	威海海关
	旅检（一）
	109.60

	威海海关
	旅检（二）
	109.40

	隶属海关
	海关业务
	103.60

四、各职位具体面试时间

（一）2月27日上午
（黄岛海关通关管理处审单岗位、黄岛海关稽查处稽查（一）岗位、黄岛海关物流监控处查验（四）岗位）

	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注

	531233193424
	梁西

	542239110310
	李明哲

	542239371427
	马聪

	542213100424
	吴鹏鹏

	542239161804
	张萌

	542239571627
	范鹏

	542214101524
	高升

	542239180206
	宋云婷

	542261113122
	李克

	542232515330
	孙琳琳

	542239211526
	陈舒雅

	542262045527
	李湘宇

	542237153528
	杜政远

	542239341209
	陈栋

	658241193607
	南晓兰

	542237351805
	李梦娇

	542239370618
	马聪

（二）2月27日下午
	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注

	542212340922
	侯烨璐

	542237231826
	郑立鹏

	542239621104
	欧晓红

	542212372030
	孟倩

	542237361710
	王鑫

	542239660907
	荀凯

	542212392206
	邵惠

	542239181719
	任昊

	542239771920
	许品

	542231070802
	金振辉

	542239190912
	刘岩帅

	542239793019
	李传龙

	542232350613
	张诚

	542239220202
	周慧敏

	542239822203
	石龙

	542237088211
	马瑞

	542239340503
	刘洋

	542239834917
	许文洁
	递补

	542237201928
	魏超群

	542239340513
	王婧胐

	542245190209
	王云琪

	542237210522
	王军

	542239500124
	刘昱含

	542270060925
	孟妍君

	542237212305
	王延霞

	542239612914
	战丹

	542271091719
	隋津

（隶属海关稽查岗位、黄岛海关稽查处稽查（二）岗位、黄岛海关物流监控处
查验（一）岗位、黄岛海关物流监控处
查验（三）岗位）

（三）2月28日上午
（黄岛海关物流监控处查验（五）岗位、隶属海关综合岗位、烟台海关查验岗位、日照海关查验岗位）
	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注

	542232350209
	刘虹

	542237190821
	杜龙飞

	542239573203
	周玉韵

	542232390702
	解伟

	542237311614
	潘心聪

	542239632015
	王海波

	542232516015
	徐徐

	542237320508
	王凯

	542239701003
	高珊珊

	542237082104
	姜涵

	542239331529
	张家树

	542241083803
	魏延鹏

	542237140912
	赵严

	542239341420
	胡志超

	542244212410
	任欣

	542237190216
	赵雯雯

	542239371606
	欧文洁

	542251042912
	李舜

（四）2月28日下午
（黄岛海关稽查处企管岗位、黄岛海关办公室综合岗位、黄岛海关物流监控处查验（二）岗位、黄岛海关物流监控处查验（六）岗位、黄岛海关物流监控处查验（七）岗位、烟台海关关务保障岗位、临沂海关综合、临沂海关稽查）

	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注

	542212321120
	孙香凝

	542237212410
	王玉梅

	542239630612
	谷静

	542221111830
	牟慧玲

	542237230210
	祁怀鹏

	542239631806
	孙媛媛

	542232113711
	杨柳

	542237360519
	卢炜炜

	542239830410
	刘晓燕

	542235572024
	王文强

	542239101102
	潘越

	542239910527
	李明菽

	542236141215
	曾东坡

	542239161407
	王佳

	542239913216
	刘淑赟

	542237080607
	刘文静

	542239170903
	张倩

	542261113110
	鲁敏

	542237087826
	张丽

	542239200110
	徐珺

	542271041705
	吴昊

	542237155027
	滕延秋

	542239482006
	孙宇
	递补
	542271313627
	刘雪

	542237156307
	李杰

	542239512422
	李光君

	542237210708
	鲍霞

	542239570119
	孙梦蕾

（五）3月1日上午
（日照海关技术岗位、临沂海关技术岗位、威海海关旅检（一）岗位、威海海关旅检（二）岗位、驻枣庄办事处综合岗位、荣成海关技术岗位）
	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注

	542231232508
	秦玉川

	542239160911
	郭子清

	542242164722
	汪照龙

	542232190125
	王善龙

	542239180902
	毕晓清

	542242164824
	王惠

	542232411510
	姜亚菲

	542239331218
	公绪超

	542270390402
	陈兴

	542232499719
	刘康

	542239613015
	王菲
	递补
	542271042909
	朱晓露

	542237081526
	李国荣

	542239660606
	孙雅慧
	递补
	542271291720
	孙阳阳

	542237241011
	张青菁

	542239882125
	张秋华

	542271330916
	丁树芬

（六）3月1日下午
（黄岛海关办公室技术、临沂海关
法制、济宁海关查验、莱州海关查验、隶属海关
海关业务）
	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注

	542214200124
	嬴金昊

	542231400719
	谢添

	542239320223
	谷川

	542223052928
	向蕊沁

	542231400908
	张群

	542239332029
	刘清峰

	542231031509
	孙扬

	542231400920
	高克泮

	542239641025
	栾学明

	542231150803
	阎海波

	542231400921
	李佩佩

	542239700317
	魏欣欣

	542231271202
	付晓阳

	542237087321
	张继民

	542243124330
	朱晓彦

	542231400209
	郜振民

	542237232406
	高利杰

	542271032814
	王枫

	542231400310
	高雪雁

	542237270410
	盛大鹏

	542271200122
	耿斌

	542231400410
	鲍晓康

	542239161829
	庄康培

	542271313811
	刘玉梅

	542231400505
	姜尚洁

	542239242103
	戴亚超

	542271325519
	张世伟

	542231400709
	宋明超

	542239290502
	王晓蕊

五、咨询电话

青岛海关公务员招录咨询电话：
0532—82956813；

六、注意事项

（一）时间要求：请参加面试考生按照报考职位面试时间安排，其中上午参加面试的考生于当日7：45前，下午参加面试的考生于当日12：45前到培训基地新综合楼前报到点名，并抽签确定面试的考场、次序。面试开始前10分钟仍未到达面试地点的，视为放弃面试，取消面试资格。

（二）纪律要求：考生在候考区内集中等候面试，候考期间须将通讯工具关闭，并上交缴统一保管。面试结束后考生要统一在休息室休息，待半天面试全部结束后方可离开。

（三）证件要求：考生参加面试时应携带本人身份证、准考证、报名登记表、报名推荐表、学生证，已毕业的考生还应提供毕业证、学位证。以上证件均要求提供原件正本。
七、确定体检和考察人选的原则
按照海关总署统一要求，录用计划数与参加面试人数比例达到1:3及以上的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序，按1:1的比例确定考察和体检人选；比例低于1:3的，考生面试成绩应达到海关总署统一规定的面试合格分数线60分（四舍五入），方可进入考察、体检。

八、综合成绩计算方式

公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%。

    九、体检安排

    通过面试的考生定于3月2日统一参加体检，请携带2张近期一寸免冠照片。体检费用由青岛海关统一支付。

十、其他事项
考生在青岛面试期间食宿自理。根据工作需要，青岛教育培训基地在面试期间不接受考生住宿安排，请提前做好有关准备工作。

                                 青岛海关

                            2013年1月31日